[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        27.12.2024                            р.п.Знаменка                                             №1779

О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации Знаменского муниципального округа от 29.12.2023 №05 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.1 ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее ФЗ №25-ФЗ), Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесение изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» (в редакции от 25.01.2024), ч.2 ст.1 Закона Тамбовской области от 25.07.2009 №551-З «О предоставлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Тамбовской области» (с изменениями от 21.09.2022 №158-З), распоряжением администрации муниципального округа от 20.12.2024 №310-р «О внесении изменений в приложение  к распоряжению администрации муниципального округа от 15.11.2023 №02-р «Об утверждении штатного расписания администрации муниципального округа» администрация муниципального округа постановляет:
	1.Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации Знаменского муниципального округа от 29.12.2023 №05 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения, изложив их в новой редакции согласно приложению.
	2.Проводить актуализацию Перечня по мере необходимости.
	3.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Знаменского муниципального округа Тамбовской области – газете «Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и разместить на сайте администрации муниципального округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального округа Т.В.Зимину.

Врио главы Знаменского
муниципального округа                                                                              Т.К.Ермолаева

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                      постановлением администрации
                                                                               муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                    от    27.12.2024 №1779

Перечень должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие
обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1.Должности муниципальной службы в администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской области:
	1.1. Первый заместитель главы администрации муниципального округа;
	1.2. Заместитель главы администрации  муниципального округа – 2;
	1.3. Заместитель главы администрации муниципального округа, начальник финансового управления;
	1.4. Заместитель главы администрации муниципального округа, начальник территориального управления по развитию сельских территорий;
	1.5. Управляющий делами администрации муниципального округа;
	2.Отдел сельского хозяйства и муниципального контроля администрации муниципального округа:
	2.1.Начальник отдела;
	2.2.Заместитель начальника отдела.
	3.Отдел организационной и кадровой работы администрации муниципального округа:
	3.1. Начальник отдела;
	3.2. Заместитель начальника отдела.
	4.Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального округа:
	4.1. Начальник отдела;
	4.2. Заместитель начальника отдела;
	4.3. Главный специалист -4.
	5.Отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности администрации муниципального округа:
	5.1. Начальник отдела.
	 6.Отдел по управлению имуществом и землеустройству администрации муниципального округа:
	6.1. Начальник отдела;
	6.2. Заместитель начальника отдела;
	6.3. Консультант.
	7.Отдел образования администрации муниципального округа:
	7.1. Начальник отдела;
	7.2.Заместитель начальника отдела;
	7.4. Консультант - 2;
	7.4. Главный специалист.
	8.Отдел по строительству и архитектуре администрации муниципального округа:
	8.1. Начальник отдела;
	8.2. Заместитель начальника отдела;
	8.3. Главный специалист.
	9.Отдел экономики и труда, сферы услуг, защиты прав потребителей администрации муниципального округа:
	9.1. Начальник отдела;
	9.2. Заместитель начальника отдела;
	9.3. Консультант.
	10.Отдел записи актов гражданского состояния администрации муниципального округа:
	10.1. Начальник отдела;
	10.2. Главный специалист.
	11.Отдел культуры, туризма и архивного дела администрации муниципального округа:
	11.1.Начальник отдела;
	11.2.Главный специалист – 2.
	12.Отдел молодежной политики, физической культуры и спорта  администрации муниципального округа:
	12.1. Начальник отдела;
	12.2. Главный специалист.
	13.Отдел информатизации администрации муниципального округа:
	13.1.Начальник отдела.
	14.Юридический отдел администрации муниципального округа:
	14.1.Начальник отдела;
	14.2.Консультант.
	15.Отдел по закупкам администрации муниципального округа:
	15.1. Начальник отдела;
	15.2. Заместитель начальника отдела;
	15.3. Консультант.
	16.Отдел по реализации национальных проектов и государственных программ администрации муниципального округа:
	16.1. Начальник отдела;
	16.2. Консультант.
	17.Отдел жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального округа:
	17.1. Начальник отдела;
	17.2. Главный специалист.
	18.Территориальное управление по развитию сельских территорий администрации муниципального округа:
	18.1.Заместитель начальника территориального управления по развитию сельских территорий администрации муниципального округа;
	18.2.Начальник Знаменского территориального отдела территориального управления по развитию сельских территорий администрации муниципального округа;
	18.3.Начальник Александровского территориального отдела территориального управления по развитию сельских территорий администрации муниципального округа;
	18.4.Начальник Воронцовского территориального отдела территориального управления по развитию сельских территорий администрации муниципального округа;
	18.5.Начальник Дуплято-Масловского территориального отдела территориального управления по развитию сельских территорий администрации муниципального округа;
	18.6.Начальник Никольского территориального отдела территориального управления по развитию сельских территорий администрации муниципального округа;
	18.7.Начальник Кузьминского территориального отдела территориального управления по развитию сельских территорий администрации муниципального округа;
	18.8.Начальник Покрово-Марфинского территориального отдела территориального управления по развитию сельских территорий администрации муниципального округа;
	18.9.Начальник Сухотинского территориального отдела территориального управления по развитию сельских территорий администрации муниципального округа.
	19.Финансовое управление администрации муниципального округа:
	19.1. Заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела;
	19.2. Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
	19.3.Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления, являющийся контрактным управляющим финансового управления;
	19.4.Начальник отдела доходов.
	20.Консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите прав несовершеннолетних муниципального округа.
	21.Главный специалист, секретарь административной комиссии муниципального округа.
	22.Консультант администрации муниципального округа.

image1.jpeg